1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.02.03
25
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

03.02.2017
№

25

	О создании рабочей группы по «Народной инвентаризации» объектов недвижимости, расположенных на территории Красноармейского района Чувашской Республики

      Во исполнение Послания Главы Чувашской Республики М.В. Игнатьева Государственному Совету Чувашской Республики на 2017 год, администрация Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по «Народной инвентаризации» объектов недвижимости, расположенных на территории Красноармейского района Чувашской Республики.

2.
Утвердить рабочую группу по «Народной инвентаризации» объектов недвижимости, расположенных на территории Красноармейского района Чувашской Республики в следующем составе:

Суховетрюк Ольга Николаевна
- заместитель главы администрации района – начальник  финансового отдела, председатель рабочей группы;

Бурзаева Ирина Витальевна
- ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, экономики и управления имуществом, секретарь рабочей группы;

Егорова Зинаида Ильинична
- глава Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
(по согласованию);

Николаева Полина Ивановна
- глава Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
(по согласованию);

Ефимова Галина Георгиевна
- глава Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  (по согласованию);

Платонов Дмитрий Федорович
- глава Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  (по согласованию);

Лаврентьев Андрей Валентинович
- глава Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию);

Фомин Валерий Юрьевич

- глава Пикшикского сельского поселения
 Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию);

Димитриева Надежда Ивановна
- глава Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию);

  Михайлов Геннадий Валентинович
- глава Чадукасинского сельского поселения
Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию);

   Тихонова Альбина Владимировна
- глава Яншихово-Челлинского сельского поселения
Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию);

   Лизунова Елена Викторовна
- специалист-эксперт Цивильского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике;

    Клементьева Оксана Валерьяновна
- начальник – кадастровый инженер МУП БТИ «Красноармейское» (по согласованию);

    Федоров Николай Яковлевич
- кадастровый инженер МУП БТИ «Красноармейское» (по согласованию);

    Карпова Вера Александровна
- кадастровый инженер МУП БТИ «Красноармейское» (по согласованию);

    Алексеев Михаил Леонидович
- кадастровый инженер ООО «Землеустройство» (по согласованию);

  Представители общественности (по согласованию);

  Собственники объектов недвижимости и (или) их правообладатели (по согласованию).

3. Утвердить медиа-план рабочей группы по «Народной инвентаризации» объектов недвижимости, расположенных на территории Красноармейского района Чувашской Республики по освещению начала хода проведения «Народной инвентаризации» (приложение № 1).

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства, экономики и управления имуществом администрации Красноармейского района Чувашской Республики
Глава администрации

Красноармейского района                                                                          С.Л. Молотков

Бурзаева И.В.
                                                                                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского района

№ 25 от 03.02.2017
Медиа-план
рабочей группы по «Народной инвентаризации» объектов,
расположенных на территории Красноармейского района Чувашской Республики,

по освещению начала и хода проведения «Народной инвентаризации»

	№
	Наименование мероприятий

	Срок выполнения

	1
	Формирование предварительного перечня заброшенных, неиспользуемых, аварийных объектов недвижимого имущества

	постоянно

	2
	Рассмотрение материалов, представленных рабочими группами

	по мере поступления

	3
	Рассмотрение информаций, поступивших от граждан (юридических лиц)

	постоянно

	4
	Освещение информации о количестве выявленных, пустующих, неиспользуемых, заброшенных, неиспользуемых, аварийных объектов недвижимого имущества в СМИ

	ежемесячно

	5
	Свод информации о количестве выявленных пустующих, неиспользуемых, заброшенных, неиспользуемых, аварийных объектов недвижимого имущества

	квартально

PAGE